
お取引先様　各位

　拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます

　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

　さて　この度弊社は東京営業所を下記の通り移転する事と致しましたので

　ご案内申上げます

　これを機に所員一同  より一層皆様のご期待に添えるよう努力して参りたい

　と存じますので  今後とも倍旧のご支援・ご愛顧を賜りますようお願い申し

　上げます

　先ずは略儀ながら書中にて移転のご挨拶申し上げます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　令和５年５月吉日

　・業務開始日　　令和５年５月２９日（月）

　・新　住　所　　〒１０５－７１１０
　　　　　　　　　東京都港区東新橋１丁目５番２号
　　　　　　　　　（汐留シティセンター１０階）
　・電話番号　　（プラメタル複合板製品）０３－６７５８－１０７９
　　　　　　　　（メタカラ－建材製品）　０３－６７５８－１０８０
　・FAX番号　　（プラメタル複合板製品）０３－６７５８－１０９３
　　　　　　　　（メタカラ－建材製品）　０３－６７５８－１０９４
　 *積水樹脂株式会社　東京本社と同フロアに移転いたします

以上

記

事務所移転のお知らせ

代表取締役社長 髙林 周一郎


